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Uppdrag till interna kulturverksamheter 2022 

Ärendebeskrivning 

Regionala utvecklingsnämnden ansvarar för fördelningen av regionbidrag samt vissa 
statsbidrag till regional kulturverksamhet enligt Kultursamverkansmodellen (SFS 
2010:2012). De nationella kulturpolitiska målen och Kulturplan för Region Jämtland 
Härjedalen 2019–2022 är styrande för utformningen av verksamheten. Region Jämtland 
Härjedalen är mottagare av statsbidraget inom kultursamverkansmodellen och ansvarar för 
att bidragsgivningen främjar en god tillgång för länets invånare till professionell teater-, 
dans- och musikverksamhet, museiverksamhet samt museernas kulturmiljöarbete, 
biblioteksverksamhet samt läs- och litteraturfrämjande verksamhet, professionell bild- och 
formverksamhet, regional enskild arkivverksamhet, filmkulturell verksamhet och främjande 
av hemslöjd. Fördelningen av bidrag regleras genom avtal med externa verksamheter samt 
interna uppdrag som behandlar verksamhet, ekonomi och uppföljning. 
 
För verksamheten, arrangörer och kulturaktörer kommer 2022 att präglas av återstart och 
ett stort arbete för att få igång företag och verksamheter samt att nå och få tillbaka publik 
och deltagare. Den interna kulturverksamheten inom Kultursamverkansmodellen utförs av 
enheterna Estrad Norr för producerande och förmedlande av professionell scenkonst och 
Kulturutveckling för främjande verksamhet inom bildkonst, film, slöjd, litteratur och design 
samt biblioteksutveckling. Återrapportering sker genom verksamhetsberättelse samt 
uppföljning av kvantitativa och kvalitativa resultatmått inför kommande statlig 
återrapportering. Förslaget har föregåtts av verksamheternas ansökningar samt dialog 
mellan parterna. Ärendet har beretts med hänsyn till regional utveckling, jämställdhets-, 
HBTQ- och jämlikhetsperspektiv samt barnrättsperspektiv.  

 

Regiondirektörens förslag 

Uppdrag till de interna regionala kulturverksamheterna Estrad Norr och Kulturutveckling 
för verksamhetsåret 2022 fastställs. 

 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Jimmy Eriksson 
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Utdrag till 

Enhetschef Kulturutveckling 
Enhetschef Estrad Norr 
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